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MONO MOUSSE AL PISTACCHIO

9x90gr

Categories: Dessert Taarten, Zuivelhoeve
Tag: Dessert Taarten

Toscaanse lekkernij

Dit heerlijke kunstwerkje Mono Mousse al Pistacchio is het pure resultaat van jarenlange passie, kwaliteit en innovatie
van de familie Tosi. La Dolce Tuscia is gespecialiseerd in glutenvrij gebak met wereldse smaken.

De pistachemousse en -nootjes geven dit desserttaartje een heerlijk hartig accent. Na een lekkere maaltijd is een dessert
een onmisbare afsluiter; het ontspant de maag en laat jou nog eens extra genieten. Kies onze Mono Mousse al Pistacchio
als pure verwennerij voor al jouw gasten.

Het Italiaanse glutenvrije desserttaartje Mono Mousse al Pistacchio weegt 90 gram en wordt per 9 stuks geleverd.

Italiaans desserttaartje Mono Mousse al Pistacchio

Van room, suiker, volle melk, water, 6,4% pistachepasta, eieren, gelatine,5,5% pistachekorrels, eiwit, plantaardige
vetten, kokos, eigeel, magere melkpoeder, gemodificeerd zetmeel, maiszetmeel, rijstmeel, chocoladedecoratie,
sojalecithine, boter, natuurlijk vanillearoma, rijstzetmeel, dextrose, likeur, stabilisatoren, weipoeder, geleermiddel,
melkeiwitten, aroma’s, rijsmiddelen, zout, emulgatoren, zonnebloemlecithine en xanthaan

9 taartjes van elk 90 gram

Glutenvrij

Leverancier: La Dolce Tuscia

Artikelnummer 18000105
Land Italié

Gewicht 90 gr

Stuks 9 stuks
Producent zoetwaren La Dolce Tuscia
Bewaarwijze zoetwaren Vries
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INGREDIENTEN EN VOEDINGSWAARDEN
Ingrediénten

ROOM, suiker, volle MELK, water, PISTACHEpasta 6,4%, EIEREN, gelatine (glucosestroop, water, suiker,
verdikkingsmiddel: pectine), PISTACHEkorrels 5,5%, Elwit, plantaardige vetten (palmpit, palm), plantaardige vetten
(kokos), Elgeel, magere MELKpoeder, zetmeel gemodificeerd, maiszetmeel, rijstmeel, chocoladedecoratie (suiker,
cacaoBOTER, volle MELKpoeder, cacaomassa, LACTOSE (MELK), emulgator: SOJAlecithine, BOTER, natuurlijk
vanillearoma), rijstzetmeel, dextrose, likeur, stabilisatoren: E420ii, E463, E340; WEIPOEDER, geleermiddel: E407,
MELKEIlwitten, Aroma’s, rijsmiddelen: (dinatriumdifosfaat, natriumwaterstofcarbonaat, rijstzetmeel); zout, emulgatoren:
E472e, E322, zonnebloemlecithine; verdikkingsmiddelen: xanthaan (E415) Het kan sporen bevatten van: PINDA’S, NOTEN
(AMANDELEN, HAZELNOTEN, WALNOTEN)

Gemiddelde voedingswaarden per 100 g product

e Energie - 1440 kj / 345 kcal

Eiwitten -5 g

Koolhydraten - 32 g

e Waarvan suikers - 23 g

Vetten - 21 g

e Waarvan verzadigde vetzuren - 9.2 g
Zout-0.13g

ALLERGENEN INFORMATIE

Met Met Zonder Zonder Met
aardnoten ei gluten lupine melk
Zonder Met Zonder Zonder Zonder
mosterd noten schaaldieren selderij sesam
Met Zonder Zonder Zonder
soja vis weekdieren zwavel en sulfieten
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